Bau Lennéplatz_
gultigab 14.10.24

//DVB

DRESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

rRichung:  Lennéplatz

Hatestelle:  ANton-/Leipziger Str.

Stunden Minuten
MONTAG bis FREITAG
27% 47%
o7* 20%* 20% 39% 49%* 50%
7....17 09* 19% 29% 39%* 49%* 59%
18 09* 19% 29* 39%* 49%*
19 00* 14% 29% 44%* 50%
20.....21 14%* 29%* 44%* 59%
22 14%*
SONNABEND
8 29% 44%* 50%
9...21 14%* 29%* 44%* 59%
22 14%*
SONN- und FEIERTAG
9 26% 50%
10 14%* 29%* 44%*
11 14%* 44%*
12 14%* 44% 50%
13.....19 14%* 29%* 44%* 50%
20 14%* 29%* 44%*
21 00* 15% 31* 56%
LS

= ab Lennéplatz Ersatzverkehr Bus, Stralenbahn verkehrt weiter als Linie 13
Richtung Kaditz

1 Min

2 Min

3 Min

4 Min

6 Min

8 Min

10 Min

11 Min

13 Min

15 Min

OOOO0C0O 00600 0 <«

Riegelplatz
Washingtonstral3e
ElbePark
Sornewitzer Straf3e
An der Flutrinne
Brockwitzer StralRe
Trachauer Stral3e
Mickten
Altpieschen
Oschatzer Stral3e
A.-Puschkin-Platz

Alter Schlachthof

(Anton-/Leipziger Str.)

Palaisplatz
Neustadter Markt
Neustadter Markt
Theaterplatz
Postplatz

Prager Stral3e
Walpurgisstralie
Hauptbahnhof Nord
Gret-Palucca-StralRe

Lennéplatz

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

08.10.24




